
UCHWAŁA NR XXXV/51/21 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
„Słoneczna Polana” przy ul. Narciarskiej w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/53/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 września 2017 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego „Słoneczna Polana” przy ul. Narciarskiej 
w Szczawnie-Zdroju zmienia się treść Załącznika do uchwały, w którym po punkcie 16. dodaje się punkt 17. 
w brzmieniu: 

„17. Za korzystanie z obiektów Kompleksu sportowo-rekreacyjnego „Słoneczna Polana” przy 
ul. Narciarskiej w Szczawnie-Zdroju, pobierane są opłaty zgodnie z cennikiem wynikającym z Zarządzenia 
Burmistrza Szczawna-Zdroju.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Szczawnie-Zdroju. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

Id: A9631744-C5E8-4E39-97A8-B66E8A71D50A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


